Data

01/02/2025
01/02/2025
02/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
08/02/2025
09/02/2025
09/02/2025
09/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025

TRANS-A

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Telefone

21 33861400

Enderego Cidade

ESTRADA DO DENDE 659

ECAD referente ao periodo de 01/02/2025 a 28/02/2025

Hora
06:55:51
13:54:42
04:53:48
16:43:50
21:53:32
02:22:36
03:54:09
04:52:49
15:50:44
08:29:01
09:25:00
09:29:04
09:58:59
10:02:53
00:53:17
09:00:36
09:25:00
09:28:51
10:02:43
10:05:58
07:55:51
04:55:56
06:52:41
15:51:20
16:45:52
22:17:34
03:57:07
08:52:02
09:06:12
09:18:45
09:46:14
09:51:13
08:53:11
09:07:51
09:21:32

Musica Mecanica
ESTRELA MATUTINA

A CURA REAL
GRADITAO A DEUS
FLUTUAR

VOZES

AGRADECER

A CURA REAL
VERDADES
FORTALECE MINHA FE
ESPANHOLA

FORA DA CARIDADE

ENQUANTO DURMO ZELIA DUCAN

RETALHO DE CETIM BENITO DI PAULA

TEMPO DE REI GILBERTO GIL

UM HOMEM LUZ CYNTIA JORGE

IRMAOS CORAGEM NONATO BUZAR JAIR RODRIGUES WARNER
20 E POUCOS ANOS FABIO JUNIOR

O SOL ANTONIO JULIO DE ARAUJO BARJOTA QUEST SONY

O MUNDO E UM MOINHO CARTOLA CARTOLA COPACABANA RECORI
QUASE SEM QUERER MARIA GADU

A VOZ DO CORACAO MARCELO DAIMOM

PRECE GRUPO ACORDE

BOM DIA ALEXANDRE SANKOR

DO BRASIL PRO MUNDO INTEIRC CANCIONEIRO ESPIRITA

RENOVAR HERCULES MOTA

LIVRO IMORTAL DENIS SOARES

VOZES ANATASHA MECKENNA

QUEM ME LEVARA SOU EU DOMINGUINHOS DOMINGUINHOS

CANTA, CANTA MINHA GENTE  MARTINHO DA VILA MARTINHO DA VILA

SEI LA A VIDA TEM SEMPRE RAZ TOQUINHO E VINICIUS DE MORATOM JOBIM E CHICO BUARQUE

NAQUELA MESA NELSON GONCALVES

SAPATO VELHO MU / CLAUDIO NUCCI / PAULINHCROUPA NOVA UNIVERSAL
CARINHOSO PIXINGUINHA/ JOAO DE BARRO ORLANDO SILVA RCA RECORDS

CANTORES DO RADIO
ME DEIXA EM PAZ

Pag 1

ILHA DO GOVERNADOR-RJ

MARIELZA TISCATE

MAURICIO KELLER

Dial
1400AM

CNPJ
34.175.133/0001-10

Gravadora
INDEPENDENTE

Intérprete

MARIELZA TISCATE

ANA CLAUDIA BITTENCOURT
CELIA TOMBOLY

GRUPO ARTE NASCENTE
ANATASHA MECKENNA
CANCIONEIRO ESPIRITA

ANA CLAUDIA BITTENCOURT
DENIS SOARESJULIANA GARCIA
ROBERTINHO RENNO/RICARDO |

INDEPENDENTE

FLAVIO VENTURINI / GUARABYR/FLAVIO VENTURINI EMI

CARLINHOS CONCEICAO

CARMEN MIRANDA

AYRTON AMORIM/ MONSUETO LINDA BATISTA

04/03/2025 21:23:58

Ao Vivo

Mecanica

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Data

13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
16/02/2025
16/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025

TRANS-A

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Enderego

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/02/2025 a 28/02/2025

Hora
09:44:04
09:49:18
15:50:22
08:51:25
09:04:59
09:21:13
09:45:35
09:51:07
14:56:39
20:18:24
23:26:25
05:54:19
22:54:44
08:52:33
09:06:28
09:19:12
09:46:04
09:50:13
14:52:55
16:50:31
02:23:30
08:52:42
09:06:11
09:18:02
09:45:00
09:49:52
23:48:01
08:50:16
09:06:44
09:19:05
09:45:01
09:50:04
08:51:30
09:06:15
09:18:29

Musica

VILAREJO

BANDEIRA BRANCA
PROMESSA

CLAREOU

SINA

ENCOSTAR NA TUA
RUA RAMALHETE

JUIZO FINAL

PRA FALAR E CARIDADE
VOZES

HA DOIS MIL ANOS
AGRADECER

ZAQUEU

TO FAZENDO A MINHA PARTE
DONA CILA

ENCONTRO DAS AGUAS
TOCANDO EM FRENTE
MADALENA
LIBERTACAO

LIVRO IMORTAL

Telefone

21 33861400
Cidade

ILHA DO GOVERNADOR-RJ

Mecanica

Intérprete

Dial
1400AM

CNPJ
34.175.133/0001-10

Gravadora
MARISA MONTE

LAERCIO ALVES / MAX NUNES  DALVA DE OLIVEIRA

GRUPO CARPE DIEM

RENAN HUBNER / ERIC MACHAD'SAMARITANOS

DJAVAN
ANA CAROLINA DE SOUZA

WARNER
ARIOLA RECORDS

CAETANO VELOSO
ANA CAROLINA
TAVITO

ELCIO SOARES E JANSEN CALA.ALCIONE

TIM E VANESSA

GILSON BERNINI/ FLAVINHO SILVDIOGO NOGUEIRA

IVAN LINS / RONALDO MONTEIRCELIS REGINA

THAMIRES SANTOS

ANATASHA MECKENNA

EDUARDO BARRETO

CANCIONEIRO ESPIRITA

TIM E VANESSA

UNIVERSAL
MARIA GADU

JORGE ARAGAO/JORGE VERCILL

ALMIR SATER

POLYGRAM
AMANDA VIDAL

DENIS SOARES

DEUS SABE O QUE E BOM PRA NROBSON RIBEIRO E RICARDO C(ROBERTINHO RENNO E RICARD(

CHEIA DE CHARME
ALEGRIA ,ALEGRIA

A FRANCESA

SABADO

BOLA PRA FRENTE
ZAQUEU

FRISSON

E UMA PARTIDA DE FUTEBOL
RIO

PONTO DE VISTA-AO VIVO
SENHORA LIBERDADE

AH COMO EU AMEI
DIAMONDS

ALL IN LOVE IS FAIR

Pag

GUILHERME ARANTES

TIM E VANESSA

SAMUEL ROSA / NANDO REIS

NEI LOPES E WILSON SERRA

GUILHERME ARANTES CBS
CAETANO VELOSO
MARINA LIMA
JOSE AUGUSTO
MARIA RITA

TIM E VANESSA
TUNAI

SKANK

LENY ANDRADE
CASUARINA

ZEZE MOTTA
BENITO DI PAULA
RIHANNA

STEVIE WONDER

SONY

04/03/2025 21:23:58

Ao Vivo

Mecanica

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Data

20/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
22/02/2025
22/02/2025
22/02/2025
23/02/2025
23/02/2025
23/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
27/02/2025

TRANS-A

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Enderego

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/02/2025 a 28/02/2025

Hora
09:19:49
09:48:43
08:52:48
09:08:25
09:20:12
09:41:40
09:46:10
09:49:10
00:53:14
17:55:48
23:23:26
06:54:02
09:53:25
15:50:01
08:50:44
09:06:15
09:19:57
09:42:58
09:47:12
09:51:46
16:46:33
03:52:50
08:52:47
09:05:59
09:19:30
09:44:29
09:49:52
16:53:50
08:50:02
09:05:58
09:18:29
09:38:15
09:43:16
14:52:56
08:51:08

Miusica

Telefone Dial

21 33861400 1400AM

Cidade CNPJ
ILHA DO GOVERNADOR-RJ 34.175.133/0001-10

Mecanica Intérprete

AS CURVAS DA ESTRADA DE SAIERASMO CARLOS / ROBERTO C/ELIS REGINA

QUEM DE NOS DOIS
ASSIM SEJA

ASSIM CAMINHA A HUMANIDADE LULU SANTOS

AGUA DE CHUVA NO MAR
A LISTA

JOAO E MARIA

BEM QUE SE QUIS

A VOZ DO CORACAO
VOZ DO CORACAO
LIBERTACAO

BOM DIA
AGRADECER

VINHA DE LUZ

LA BELLE DE JOUR
DONA DE MIM

Al Al Al

POEIRA NO VENTO
CATEDRAL

CHAO DE GIz

A TUA LUZ

VOZES

QUANDO TE VI

FE EM DEUS - AO VIVO
POR ONDE ANDEI

KILLING ME SOFTLY WITH HIS S

VIAGEM

AMOR AO PROXIMO

FOI DEUS QUEM TE FEZ
SA MARINA
MONALISA-2003

LEMBRA DE MIM

LUMIAR

RETALHOS DE VIRTUDES
SAMBA DE VERAO

Pag

ANA CAROLINA DE SOUZA / DUD ANA CAROLINA
TIM E VANESSA
LULU SANTOS
CARLOS CAETANO DO NASCIME BETH CARVALHO
OSWALDO MONTENEGRO
CHICO BUARQUE E SIVUCA NARA LEAO/CHICO BUARQUE
NELSON MOTTA / PINO DANIELE MARISA MONTE
MARCELO DAIMOM
MARIELZA TISCATE
AMANDA VIDAL
ALEXANDRE SANKOR
CANCIONEIRO ESPIRITA
GRUPO AME
ALCEU VALENCA
IZA
VANESSA DA MATA
CHRYSTIAN E RALF
CHRISTIAAN OYENS / TANITA TIKZELIA DUCAN
ZE RAMALHO
ALAN FREIRE
ANATASHA MECKENNA
TILL THERE WAS YOU / MEREDITBETO GUEDES
FLAVIO DA SILVA GONCALVES DIOGO NOGUEIRA

MARIELZA TISCATE

LIMINHA / VANESSA DA MATA

NANDO REIS NANDO REIS
ROBERTA FLACK
EMILIO SANTIAGO

GRUPO BEM GRUPO BEM
AMELINHA

WILSON SIMONAL
JORGE VERCILLO
IVAN LINS

BETO GUEDES / RONALDO BAST ROUPA NOVA
RAFAELA ALFINO
CAETANO VELOSO

3 04/03/2025 21:23:58

Gravadora
SONY
ARIOLA RECORDS

Ao Vivo

SOM LIVRE

PHILIPS RECORDS
MONTE CRIAGAO E PR

INDEPENDENTE

AMIGO RECORDS

SONY

EMI

DECKDISC

REVIVENDO

UNIVERSAL

Mecanica

XXXXXXXXXXXXHXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



TRANS-A

Razao Telefone Dial

FUNAGAO CRISTA ESPiR. CULTURAL PAULO DE TARSC 21 33861400 1400AM

IIEErg'el'lrlei‘;AoDA DO DENDE 659 ::II.(:-allg‘e DO GOVERNADOR-RJ g:P‘ij 75.133/0001-10

ECAD referente ao periodo de 01/02/2025 a 28/02/2025
Data Hora Musica Mecanica Intérprete Gravadora
27/02/2025 09:08:03 O CADERNO TOQUINHO / MUTINHO TOQUINHO UNIVERSAL
27/02/2025 09:20:44 AMOR MAIOR ROGERIO FLAUSINO JOTA QUEST SONY
27/02/2025 09:44:58 AMAR E CLEBERSON HORSTH / RICARDCROUPA NOVA
27/02/2025 09:51:03 CAMINHONEIRO ROBERTO CARLOS
27/02/2025 15:46:14 OS BENS DA TERRA ALMA SONORA
28/02/2025 08:25:32 TODA FORMA DE AMOR LULU SANTOS LULU SANTOS BMG
28/02/2025 08:29:17 NAO QUERO DINHEIRO TIM MAIA TIM MAIA UNIVERSAL
28/02/2025 09:01:07 SUPLICA CEARENSE CASUARINA
28/02/2025 09:24:48 ACREDITAR DELCIO CARVALHO / DONA IVONDONA IVONE LARA SONY
28/02/2025 09:27:16 FALANDO SERIO CLAUDIA LEITE
28/02/2025 10:55:27 MUSICA MARIELZA TISCATE MARIELZA TISCATE INDEPENDENTE
28/02/2025 12:56:40 TODOS JUNTOS PELO AMOR (JIM ROBERTINHO RENNO E RICARD(

Data: 04/03/2025
Software: Pulsar Multimedia

Assinatura do Responsavel Pelas Informagdes

Pag 4 04/03/2025 21:23:58

Ao Vivo

Mecanica

XXXXXXXXXXXX



